alii quidem decubituri abierunt domum quisque :  
hunc vero illic decumbere fecit Gerenius eques Nestor,  
Telemachum, carum filium Ulyssis divini,  
tornatis in lectis, sub porticu sonora :  
juxta eum vero bellicosum Pisistratum, ducem virorum,  
qui ei adhuc cælestes filiorum erat in ædibus.  
Ipse autem dormivit in-recessu domus excelsæ :  
huic vero uxori regina lectum paravit et cubile.  
Quando autem mane-genita apparuit roseis-digitis Aurora,  
surrexit et lecto Gerenius eques Nestor.  
Egressusque consedit super politos lapides,  
qui illi erant ante fores excelsas,  
albi, resplendentes unguento ; quibus quidem antea  
Neleus insidebat, diis consiliarius par ;  
at ille quidem jam fato domitus ad-Orcum descenderat,  
Nestor autem tum insidebat Gerenius, custos Achivorum,  
sceptrum tenens ; circum autem filii frequentes congregabantur,  
et thalamis egressi, Echephronque, Stratiusque,  
Perseusque, Aretusque, et deo-par Thrasymedes :  
his vero deinceps sextus Pisistratus venit heros :  
juxta autem Telemachum deo-similem collocarunt ducentes.  
Illi vero sermones exorsus-est Gerenius eques Nestor :  
Celeriter mihi, filii cari!, perficite voluntatem,  
ut scilicet omnium-primam inter-deos propitiem Minervam,  
qua mihi manifesta venit dei ad convivium opiparum.  
Verum age, alius quidem rus ad-quærendam bovem eat, ut  
celerrime] veniat, adducatque eam boum bubulus vir ;  
unus autem ad Telemachi magnanimi navem nigram  
profectus, omnes socios adducat, relinquat vero duos solos :  
unus porro aurisicem Laerceum huc jnbeat  
venire, ut aurum bovis cornibus circumfundat.  
At ceteri manete hic simul-omnes ; mandate autem intus  
ancillai per domum inclytam convivium apparare,  
sediliaque lignaque undique, et limpidae afferre aquam.  
Sic dixit; illi autem omnes properabant : venit quidem bos  
ex agro, veneruntque celeri a nave æquali  
Telemachi socii magnanimi : venit porro faber,  
arma in manibus tenens fabrilia, instrumenta artis,  
incudemque, malleumque, bene-factamque forcipem,  
quibus-quidem aurum elaborabat ; venit vero Minerva,  
sacris adfutura : senex autem eques Nestor  
aurum dedit : ille vero deinde bovis cornibus circumfudit,  
ubi-elaborarat, ut ornatum dea gauderet intuita.  
Bovem autem duecabant cornibus Stratius et divinus Eche-  
phron.] Aquam vero ipsis Aretus in floribus-cælatis-ornato le-  
bete] venit et thalamo ferens; alteraque gestabat molas  
in canistro; securim autem bellicosus Thrasymedes  
acutam tenens in manibus astabat, bovem cæsuras.  
Perseus vero vas tenebat : senex autem eques Nestor  
aquamque molasque prælibabat : multumque Minerva  
supplicabat primitias-offerens, e-capite pilos in ignem coji-  
cienis.] Ac postquam precati-sunt, et molas projecerunt,  
statim Nestoris filius, magnanimus Thrasymedes,  
seruit bovem prope stans : securis autem abscidit nervos